RET — LB 1 GIUEOOGIUTNENEE  210AVGZREEL LEENT 0%ETD (HMEINEB T
G H/C

0 ~NOoOOoR~wWN =

AAADNDARRADWO®OONW®WNWMRNNNNNNDNDNRNRND = 2 = = 2 4 s
VOO ROLNIOOONONRDODN2OO0ONON VIO RDN=20O00NODONWN =0 O

wo
34
BT

B
]

RIRBEE

P

HEB &

i
BR
[=EN
=H

B0

1%

[SE
&
=0

=RE®BI

P
pul:e|
&E
A
=5
BR

=3
&
gl
2
]
e

TEH—8

il
B
NG

AN
B8
Fp

3
pEtE]
SR8
—t8
ft=
1)

R

ARBENTF

B

4=
E_
B
s
mE
ROl

Bt

AVG

— 226

222
221
215
214

. 213

212
211
210
210
210
208
208
207
206
206
204
203
202
202
201
108
108
197
197
196
196
106
195
195
195
194
194
194
192
191
190
190
190
189
189
189
189
189
189
188
188

G H/C

8
32
76

8

4
48
28
12
82
60
54
24
15
87
75

4
48
93
76
16
80
15

6
84
80
79
57
23
82
76

4
93
80
52

9
80
72
63
42
86
82
32
24

4

4
86
84

@]

© OO O0wWwwwoHaadrAENNMNN-2=>200000000O0O0

48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94

K
firad
fistas)
KR
&
IRz
R
FHW
7ufd
Loy
®
&=
R
fBis
258

£

o=
BE

BPERTF

3

Pk
1BR
[opE]

e
e
=2

I

01 SRR

=ity
BA
B
JI0
&80
AL

[EES
#wz
e
Bx
w3
Eﬁf

MXBHER

N3
[SUN
0

e
BB
BR
FF
REF
IS
RO
—#
hig
tIB

ki)
Bt
78
3
28
B/F
RF
BT
#—
#H—
5
M=

=

PSR I RED

H#E
10

[N
80

LEES

FHSEA

iz}

1ER1

MRERF

A0

e

AVG
188
187
187
186
185
185
185
184
184
182
182
182
181

181

181

180
180
179
179
179
179
179
178
178
178
178
178
177
177
177
177
177
176
176
176
176
176
176
176
176
175
175
175
174
173
173
173

40
o4
8
84
98
T4
30
88
80
83
76
62
86
80
30
78
4
88
76
72
48
33
80
76
60
60
36
86
83
79
79
48
82
80
78
60
48
33
24
11
80
72
64
40
87
64
9

15
16
16
16
17
17
17
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
25
25
25
25

95
96
o7
o8
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110 |

111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

K B
IV ERBRA
nE RE
B0 i
ABHED
BY RIE
SWENF
M BA
B BxE

Bp {517
KWYBETF
FB fik
sty &6
R =S
kg RF
R HR
' Em
RA 265
808 BERL
ark Bz
IR B—88
i A
B WF
AE BT
Wi pE
B BE
BA =
BR ¥
®s FOmE
X W0F
BLENR
Br BF
I
A oA
BE B2
WA A
RE BRF
@mE ¥
Bl BA

AVG
172
172
172
172
172
172
172
171

171

171

171

171

171

170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
169
169
169
168
168
167
167
167
167
167
167
167
166
166
166
165
165
165
164
164
164
164
164
164

64
59
54
46
45
16
15
83
76
72
60
40
30
76
76
64
60
60
44
37

82
72
16
68
63
80
80
78
72
68
64
59
84
76
51
74
60
12
78
77
76
70
60
24

H/C
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
29
29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
31

31

31

32
32
32
32
32
32

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

K
AR
F
2R
A
KB
|
25
B0

k2]
&
—&
s
Eai]
&L
BE—
¥
&=

RONIEHRF
BEIEH

g
Bl

BT

N
o}

rF

HREFRF
BLBRNF

B

X%

JtEBEF

EK
AHF
Bl
T

B

£B<dH
A pE—BB

am
fgs:)
AR

B

e
i
PE
RER
R

=

HBHEF

AT
Wwes
KE

ET
5his
5

RRODF

HE

BF

mE/NEF

AVG G H/C

163
163
163
162
162
162
161

161

161

161

161

161

160
160
160
160
160
160
160
160
160
159
159
159
159
159
158
158
168
158
157
157
157
157
157
157
156
156
156
156
155
155
1565
155
155
154
154

64
60
57
48
24
16
82
80
80
79
75
36
86
80
76
60
54
48
48
28
24
86
80
57
56
36
72
57
51

32
99
76
72
60
57
24
76
54
16

80
60
60
24

80
80

32
32
32
33
33
33
34
34
34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
38
38
38
38
38
39
39

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

K
Bl
PG|

k2]
HF
i

ASUTF

wo
o

[EES
1258

VAN e

NEF
ik

RF
L

AEEATF

0o
PE
B
AL
g

IEf3
BB
ESE
5h5C
A

PEESIOD

B,
=5
BF

BR
i3
F

BIIBEF

w®FE

@F

THRFT

1B

=i

NERYTF

23]

B4l

H LT

ne

RSB

SHEOF

ptl]
el

A =

EN
T
BIE
fic]=2]
80
FRAE
AB

5A

it 0

=
®F
BT
=8t
B3
F—
B
B%

ROERF
EBEER

el
R

2F
X&

SREESF

T

R

BREEE

KA
i
BR

=
=]

gF

&4

A

AVG G H/C

154
154
154
153
153
153
153
152
152
152
152
152
152
152
152
152
151

151

151

151

151

151

151

151

150
150
150
149
149
148
148
147
147
147
147
147
147
147
147
147
146
146
146
146
146
145
145

60
36

72
60
57
44
o1
82
72
60
57
57
52
44
36
80
80
74
57
54
54
24
24
80
63
32
54
30
63
48
45
79
76
75
54
54
54
33
30
94
76
72
54
16
86
80

39
39
39
39
39
39
39
40
40
40
40
40
40
40
40
40
41

41

41

41

41

41

41

41

42
42
42
42
42
43
43
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
45
45

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
250
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

2|
pil

g
HE

HE

T
H—

BAERF

i

B

[EFS
B5F

PO K ERF

T
PiB
EX
i)

@

BF

we
g

RBHITH
® BT

X

K&

HIB—ER

alll
o

2RI
[£:374

AXEO=

Bls

EXR

BATEF

P

=68

B HBE

&
RE
bEIp=:|

=+

=]

%
=57

PRYYF

B

2

BEZET

e
pull]
Baysp
Fa¥
PN
AR
BIR
Bl

foER
BT
g7
fiEa
SR
i
BT
=T

PIBFOT

B85

N

BR&ZF
BN\

Fii=z]
G
faA
=
#EP

Bl
R
B’z
Hr
RER

AVG G H/C

145
145
145
145
145
144
144
143
143
143
143
143
142
141

141

141

141

140
140
140
140
140
139
139
138
138
138
138
137
137
136
136
136
136
135
135
134
133
132
131

131

131

131

130
130
130
130

72
50
36
27
16
80
45
68
63
60
57
32
53
57
54
50
40
75
66
64
56
28
76
60
66
57
48
33
64
60
84
36
30
24
48
39
51
57
12
60
54
51
12
72
60
54
36

45
45
45
45
45
46
46
46
46
46
46
46
47
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

283
284
285
286
287
288
289
290
291

292
293
294
295
296
297
298
299
300
301

302
303
304

K & AVG G

5
el

=l
o=

HrIzRF

B

=5

MITRAET

RE
LS
Bo
SES)
AL

=%

wF
KK
REB
IEF
®/F
254

JIEE8F

R

A

RUES
B
B
XF

LEREF
TRNZ=
MHBEET

SH

gz

e
ﬁgf

ITESS S

129
129
128
128
127
126
123
122
121

120
120
119
118
118
118
116
115
113
110
110
105
99

76
54
40
6
80
45
75
45
20
T2
4
60
63
51
12
57
52
40
24
3
18
12

H/C
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48



