規定ゲーム数1G以上99G以下※敬称略	5階 210AVGを基準とした差の70%とする(端数切り捨て)				
氏 名 AVG G H/C	氏 名 AVG G H/C	氏 名 AVG G H/C	氏 名 AVG G H/C	氏 名 AVG G H/C	氏 名 AVG G H/C
1 田中 淳一 226 8 0	48 荒牧 司 188 40 15	95 小笠原照樹 172 64 26	142 内木場 彰 163 64 32	189 濱崎 敦子 154 60 39	236 大谷 誠春 145 72 45
2 藤田 惇 222 32 0	49 梅田 典子 187 94 16	96 松吉 忠章 172 59 26	143 荒牧 一憲 163 60 32	190 大西 勲 154 36 39	237 原 武志 145 50 45
3 石本 和昭 221 76 0	50 木原 耕平 187 8 16	97 谷口 香純 172 54 26	144 桑原 健治 163 57 32	191 大島サザ子 154 8 39	238 田中貴美子 145 36 45
4 橋本 正道 215 8 0	51 佐竹 毅 186 84 16	98 西馬みどり 172 46 26	145 吉用 孝明 162 48 33	192 山口 博美 153 72 39	239 津田 純江 145 27 45
5 久保田 剛 214 4 0	52 小田 和美 185 98 17	99 田平 康正 172 45 26	146 永田 輝文 162 24 33	193 西村 隆男 153 60 39	240 郷 誠- 145 16 45
6 町田 直哉 213 48 0	53 深野 和弘 185 74 17	100 烏山佐和子 172 16 26	147 藤川 龍- 162 16 33	194 古川八千代 153 57 39	241 青木美代子 144 80 46
7 宮本 信吾 212 28 0	54 井山 裕 185 30 17	101 林 直人 172 15 26	148 乙吉 勝子 161 82 34	195 内野 涼子 153 44 39	242 堤 伸矢 144 45 46
8 辻村 孝彰 211 12 0	55 西岡 元喜 184 88 18	102 馬場 晴美 171 83 27	149 高口 廣幸 161 80 34	196 網分 広美 152 91 40	243 鶴井 有子 143 68 46
9 白川 龍二 210 82 0	56 野村 勝 184 80 18	103 横山 一生 171 76 27	150 長谷川香代子 161 80 34	197 森崎美代子 152 82 40	244 西岡永都子 143 63 46
10 森 利己 210 60 0	57 俵 直 182 83 19	104 北條 繁 171 72 27	151 神谷さとみ 161 79 34	198 北口 正行 152 72 40	245 山下 倫世 143 60 46
11 中田 俊澄 210 54 0	58 佐竹 真人 182 76 19	105 平山 喜雄 171 60 27	152 馬場 敏子 161 75 34	199 中島 徹郎 152 60 40	246 中畑 恵子 143 57 46
12 自土 太一 208 24 1	59 佐藤 巧 182 62 19	106 廣渡圭奈恵 171 40 27	153 渡邊 聡 161 36 34	200 中畑 英昭 152 57 40	247 毛利 汐里 143 32 46
13 森口 敏和 208 15 1	60 岡崎 勇夫 181 86 20	107 末吉たつこ 171 30 27	154 有川 末子 160 86 35	201 大坪 弘記 152 57 40	248 脇田 修 142 53 47
14 山口 章 207 87 2	61 野田 清貴 181 80 20	108 宮崎 光央 170 76 28	155 森田千恵子 160 80 35	202 佐藤 勝人 152 52 40	249 大田あけみ 141 57 48
15 岡村 秀徳 206 75 2	62 田中香代子 181 30 20	109 石田 凱久 170 76 28	156 横山万知子 160 76 35	203 中藤さゆり 152 44 40	250 林 令子 141 54 48
16 有元 勝 206 4 2	63 岡 誠- 180 78 21	110 鎌島 拓也 170 64 28	157 溝上 文枝 160 60 35	204 田丸 道代 152 36 40	251 永井 友絵 141 50 48
	64 伊藤 英樹 180 4 21	111 中河 光吉 170 60 28	158 北尾由美子 160 54 35		
				205 三浦 益雄 151 80 41	
18 中川 彪 203 93 4	65 塩次 泰久 179 88 21	112 野中 信行 170 60 28	159 田平 節代 160 48 35	206 田才 敬子 151 80 41	253 古川 泰雄 140 75 48
19 武田 篤司 202 76 5	66 村治 隆 179 76 21	113 矢羽田美子 170 44 28	160 近藤 定美 160 48 35	207 福川由美子 151 74 41	254 笠井 博文 140 66 48
20 村岡 隆一 202 16 5	67 前川信次郎 179 72 21	114 手島 紀生 170 37 28	161 吉永 雄児 160 28 35	208 坂戸 尚子 151 57 41	255 内丸ヒロミ 140 64 48
21 鶴長 孝典 201 80 6	68 宮地 博美 179 48 21	115 高砂 浩信 170 8 28	162 米田 真弓 160 24 35	209 平田トキエ 151 54 41	256 谷崎 達夫 140 56 48
22 岩本 貞義 198 15 8	69 橋本 裕之 179 33 21	116 東 義高 170 4 28	163 深野眞智子 159 86 35	210 堀尾 幸雄 151 54 41	257 藤木千鶴子 140 28 48
23 高田 初義 198 6 8	70 石井 尚志 178 80 22	117 佐藤 京子 170 2 28	164 豊田 美香 159 80 35	211 村上トシ子 151 24 41	258 伊藤 秀明 139 76 48
24 渡辺 富広 197 84 9	71 江口 昭夫 178 76 22	118 原 教和 169 82 28	165 小原 弘美 159 57 35	212 杉野 敦樹 151 24 41	259 郷 真由美 139 60 48
25 三原屋伸司 197 80 9	72 谷口 裕司 178 60 22	119 塘 達雄 169 72 28	166 平山 政夫 159 56 35	213 渕上洋志江 150 80 42	260 北園 一吉 138 66 48
26 藤岡 三男 196 79 9	73 松山 雄一 178 60 22	120 坂本 俊明 169 16 28	167 吉永 広子 159 36 35	214 川上 次男 150 63 42	261 因幡 貞夫 138 57 48
27 池田 正義 196 57 9	74 松永由香里 178 36 22	121 鍋嶋 勝秋 168 68 29	168 大村 栄子 158 72 36	215 吉田まり子 150 32 42	262 河角 智子 138 48 48
28 長尾 勝利 196 23 9	75 川辺 雅治 177 86 23	122 西林 信之 168 63 29	169 濱崎 一隆 158 57 36	216 渡部 弘 149 54 42	263 中村マサ子 138 33 48
29 池内 隆 195 82 10	76 石松 賢士 177 83 23	123 隈 昭一郎 167 80 30	170 中江 豊美 158 51 36	217 石田 昇 149 30 42	264 田代 常好 137 64 48
30 宮本 功 195 76 10	77 柳 秀明 177 79 23	124 船津 勝代 167 80 30	171 柴田くるみ 158 32 36	218 萩本 景亮 148 63 43	265 田窪多津子 137 60 48
31 塚原 広幸 195 4 10	78 村上 好彦 177 79 23	125 岡 政子 167 78 30	172 杣 隆一郎 157 99 37	219 矢幡 敬子 148 48 43	266 藤崎 満子 136 84 48
32 土谷新一朗 194 93 11	79 田畑 早苗 177 48 23	126 大塚 淑子 167 72 30	173 石松 里子 157 76 37	220 安藤 悦子 147 45 44	267 平川 暢子 136 36 48
33 池上 尭 194 80 11	80 田原 令子 176 82 23	127 山崎 隆 167 68 30	174 野田 絹代 157 72 37	221 前田 眞理 147 79 44	268 阿部 富子 136 30 48
34 田中 源治 194 52 11	81 野下 京子 176 80 23	128 大石 忠義 167 64 30	175 松尾 照美 157 60 37	222 西田 善春 147 76 44	269 舛添 鏡子 136 24 48
35 松浦 吉郎 192 9 12	82 内野 幾雄 176 78 23	129 橋本 正義 167 59 30	176 重中 達雄 157 57 37	223 田辺 洋一 147 75 44	270 大石 照雄 135 48 48
36 原 -也 191 80 13	83 小長 耕一 176 60 23	130 塩次 博子 166 84 30	177 小田 良治 157 24 37	224 麻生 博文 147 54 44	271 松本 初代 135 39 48
37 木村 純三 190 72 14	84 坂口 誠一 176 48 23	131 徳富 和雄 166 76 30	178 芹田 章二 156 76 37	225 本田 直美 147 54 44	272 溝俣 敦子 134 51 48
38 福島 義高 190 63 14	85 -瀬 義秀 176 33 23	132 岩本 和子 166 51 30	179 中島 寛 156 54 37	226 樋口美恵子 147 54 44	273 真崎 鏡子 133 57 48
39 野中 久伸 190 42 14	86 中嶋 耕二 176 24 23	133 高山美知枝 165 74 31	180 梶原 安裕 156 16 37	227 生田美佐枝 147 33 44	274 中嶋キクエ 132 12 48
40 森田美和子 189 86 14	87 切田 仁 176 11 23	134 石本 真子 165 60 31	181 藤原 正美 156 4 37	228 石田 久子 147 30 44	275 重吉 杰示 131 60 48
41 田中 義昌 189 82 14	88 勝原雄次郎 175 80 24	135 工藤 定 165 12 31	182 村田由美子 155 80 38	229 河津 文香 146 94 44	276 日々谷孝子 131 54 48
42 毛利 真一 189 32 14	89 井上 賢治 175 72 24	136 藤本 恵弘 164 78 32	183 入江 達士 155 60 38	230 宮崎美智子 146 76 44	277 渡部ハツヱ 131 51 48
43 森 哲雄 189 24 14	90 江口 恒美 175 64 24	137 飯笹 盛豊 164 77 32	184 山田 弘治 155 60 38	231 野瀬 正基 146 72 44	278 稲田 春雄 131 12 48
44 岩下 敏信 189 4 14	91 宇都宮真人 174 40 25	138 松本 雅人 164 76 32	185 水島 玉若 155 24 38	232 日々谷祥生 146 54 44	279 大谷 和代 130 72 48
45 金山 翔吾 189 4 14	92 西村 正樹 173 87 25	139 坂上 悦子 164 70 32	186 久保ゆり子 155 8 38	233 永松 清 146 16 44	280 衛藤 俊幸 130 60 48
46 岩下 和雄 188 86 15	93 杉原美代子 173 64 25	140 岡田 洋 164 60 32	187 井上 房子 154 80 39	234 井出 昌子 145 86 45	281 古川 興子 130 54 48
47 陣川 義昭 188 84 15	94 前田 和博 173 9 25	141 石川 政利 164 24 32	188 徳富八重子 154 80 39	235 石丸 忍 145 80 45	282 都甲 次枝 130 36 48
〒1 時川	0 1 mm mm 110 9 20	1-1 U/II MATU 104 Z4 3Z	100 心田八王」 104 00 39	200 1/10 1/40 00 40	202 WT MX 100 30 40